
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-09-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2018-07-26, i. k. 2018-12455 

 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO VŠĮ ŠIAULIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKAI   

 

2018 m. liepos 24 d. Nr. T-233 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 17 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 21 punktu, 3 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 

straipsnio 1 dalies 16 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 1 

dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi ir 

28 straipsnio 10 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. 

1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešose įstaigose“ 

2.5.1.4 papunkčiu, Viešosios įstaigos Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų, 

patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 24 d. įsakymu 

Nr. A-227 „Dėl Viešosios įstaigos Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų 

patvirtinimo“, 18 punktu, atsižvelgdama į Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2018 

m. birželio 26 d. raštą Nr. S-806 (6.8) „Dėl Meškuičių palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės 

veiklos“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:   

1. Pritarti VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro vidaus struktūros 

pertvarkai, nutraukiant nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. struktūrinio teritorinio padalinio Meškučių 

palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės veiklą.  
2. Neteko galios nuo 2019-09-06 

Punkto naikinimas: 
Nr. T-266, 2019-09-03, paskelbta TAR 2019-09-05, i. k. 2019-14140 

 

3. Įpareigoti VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorę Vilmą 

Plaušinaitienę iki 2018 m. rugpjūčio 20 d. parengti ir pateikti pasirašyti Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui Gipoldui Karkleliui naujus VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro įstatus. 

4. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 16 d. 

sprendimą Nr. T-196 „Dėl VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo ir 

organizacinės struktūros“. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, Šiauliai) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,  

pavaduojantis savivaldybės merą       Algis Mačiulis 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=158b9060cf1d11e9929af1b9eea48566


 

 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
T_233_priedas 

Neteko galios nuo: 2019-09-06 
Nr. T-266, 2019-09-03, paskelbta TAR 2019-09-05, i. k. 2019-14140 

 
T_233_2_priedas 

Neteko galios nuo: 2019-09-06 

Nr. T-266, 2019-09-03, paskelbta TAR 2019-09-05, i. k. 2019-14140 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-266, 2019-09-03, paskelbta TAR 2019-09-05, i. k. 2019-14140 
Dėl pritarimo viešosios įstaigos Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro vidaus struktūros pertvarkai 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=158b9060cf1d11e9929af1b9eea48566
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=158b9060cf1d11e9929af1b9eea48566
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=158b9060cf1d11e9929af1b9eea48566

